Accedat prædictis Richardus Armachanus Archiepiſcopus Hibernus, qui in quodam ſermone habito in feſto conceptionis B. M. Avinionæ coram conclavi Cardinalium, cujus initium eſt, *Ave MARIA* (præmiſſiſ alijs) ſic inquit: *Quoniam (ut dicunt ſide digna hiſtoria) à tempore ELIÆ, & Eliſei prophetarum; qui ſæpius morabatur in Carmelo juxta civitatem Domina noſtra Nazaret ad tria milliaria, ſecretius ſolebant homines inhabitare devoti uſque ad tempora Salvatoris. Et tunc Eremitæ (ſcil. Carmelita) prædicantibus Apoſtoliſ, in ſide ſolidati, in latere uno montis ipſius primo ecclēſiam conſtruxerunt in honorem B. M. virg. in illo loco, in quo didicerant ipſam cum alijs ſodalibus in vita ſua ſæpius moram traxiſſe. Et ob hoc nimirum inter alios Religioſos Domina noſtra ſunt adſcripti, ut vocarentur fratres B. MARIE de monte Carmelo, &c.*

Hoc teſtimonium iſſdem verbis referet Magiſter Borvio Anglicus, & Carmelita, Paleonidorus cap. 1 lib. Waldenſis de Sacram. ſi 9. cap. 89. & Navar. de hova Canonico cap. 21. n. 27. illud vetè in hoc Armachani teſtimonio notatione dignum eſt: illum non ex ſuo matre, aut ex apoctyphs, minutque veris hiſtoricjs, ſed ex ſide dignis id deſumpſiſſe. Chictovæus Theologus inſignis, in ſermone habito in comitijs Provincialibus Carmelitarum, qui habetur inter conciones Sanctorum ab ipſo

M m 3 editat,

Anonim.
Guillel.
Chronica
mundi
Polydor.
Sabellicus
Naucier.
Pontacus.
Supple.
mentum
chronica.
rum.
Garday.
Caſſaneus.
Deipara
appellat.
Eliam Or.
dina. Car.
me lit. in.
ſtituto.
rem, &
promittit
ejus dura.
tionem
uſque ad
finem
mundi.
Maerius.
Faventin.

Greg. XI.
Celebre
univerſi.
tatis Can.
tabrigien.
ſiſ teſti.
monium,
hoc de.
cretum
integre
reſert.
noſtri
Thom.
Aquinas.
S. Joſeph.
Part. 2. ſe.
2. de Pat.
re archa.
Eliæ.

Waldenſ.
Martin. V.

Joſephus
Antioch.
Geminum
teſtimo.
nium an.
tiquiſſi.
mum.

Aſcenſus
Vadius.
Pineda.
Chronica
Romana.

Sigib. erius
Paleonid.

Ewald. na.

Armacha.

Borvio.
Paleonid.
Waldenſi.
Navarr.
Chictovæus

Carmeli
Ordinis
origo ob
tria ceteris
pizcel-
lit.

editas, patto post initium ira ait: *Animadvertere non est indignum, Carmelitani Ordinis exordium ob tria precipue excellentiam quandam habere. Primum, quia ante institutionem praecognitum est divino nutu, & revelatum. Memoria enim proditum est (ut scholastica refert historia,) ELIAM Thebitem de tribu Aaron progenitum, primum Religionis huius fuisse auctorem. (Et infra) At hi, qui primam Carmelitano Ordini praestiterunt originem, ut ELIAS, & ELISEUS, ex Iudeis nati sunt. Qui verò ceteris Religionibus jecerunt fundamenta, ex gentibus progeniti sunt. Constat itaque antiquiorem Carmelitanae Religionis, quam aliorum Ordinum, esse originem, & ratione exordij ceteris praestare.*